
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 077 del Registro Deliberazioni
del 03.07.2007

OGGETTO Variazione al Bilancio Anno 2007 per: utilizzo Avanzo
Amministrazione non vincolato.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRE del mese di LUGLIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n° 27 del 29.06.2007 “Approvazione Conto Consuntivo
2006”, con la quale risulta un Avanzo di Amministrazione di €  252.649,05;

VISTA la richiesta presentata dal responsabile dell’ ufficio tecnico, Geom. PALLOTTI Antonio
Giuseppe, tendente ad ottenere la somma di €  145.000,00 per la esecuzione di opere di investimento;

CONSIDERATO che lo stesso responsabile dell’Ufficio Tecnico indica come fonte di finanziamento
l’utilizzo dell’Avanzo di Amministrazione NON vincolato;

DATO ATTO che l’Avanzo di Amministrazione risultante dal Conto della Gestione per l’anno
Finanziario 2006 (€ 252.649,05) – approvato con deliberazione del C.C. N° 27 del 29.06.2007, avente
come oggetto “Approvazione Conto Consuntivo anno 2006” risulta così composto:

Avanzo vincolato                                                        €       19.191,30;
Fondi per il finanziamento Spese in Conto Capitale  €       13.000,00;
Avanzo non vincolato                                                 €     220.457,75;

 PRESO ATTO delle considerazioni sopra citate;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex. 49 del D.L.gs n.
267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

Di apportare la seguente  variazione al Bilancio 2007 :

PARTE ENTRATA
CONSIDERATO  che alla data odierna risulta essere stato utilizzato, in sede di approvazione

del Bilancio di Previsione per l’anno 2007, una quota di Avanzo pari ad €  17.620,62 così suddiviso:

Avanzo vincolato                                                        €       17.620,62;
Fondi per il finanziamento Spese in Conto Capitale  €       ========;
Avanzo non vincolato                                                 €      = =======;

 CONSIDERATO CHE è necessario l’utilizzo dell’Avanzo di Amministrazione NON
vincolato per un importo pari ad €  145.000,00;



PARTE SPESA

TITOLO 2°  SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO 08.01: Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

- Intervento 02.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili” maggiore spesa di € 145.000,00 per la
realizzazione di opere stradali:

1) Lavori di manutenzione straordinaria della strada comunale Villaurbana – Mogorella €
78.000,00 P.E.G. 24765;

2) Lavori di sistemazione del tronco stradale tra la via Santa Greca e l’innesto con la strada
comunale Grighine € 42.000,00 P.E.G. 24815;

3) Lavori per la realizzazione di banchine e cunette nella strda comunale Villaurbana – Florissa
€ 25.000,00 P.E.G. 23510;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06.07.2007  al  21.07.2007

Villaurbana, li  06.07.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
06.07.2007  al  21.07.2007

Villaurbana, li  06.07.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 06.07.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


